转发关于征求《关于加强全省乡镇街道综合行政执法规范化建设的意见（征求意见稿）》及
《全省乡镇街道行政执法文书参考样式           （征求意见稿）》意见建议的通知

各镇人民政府、街道办事处、经开区管委会：
[bookmark: _GoBack]接市司法局通知，现将《关于加强全省乡镇街道综合行政执法规范化建设的意见（征求意见稿）》及《全省乡镇街道行政执法文书参考样式（征求意见稿）》转发给贵单位征求意见，请于2023年5月22日下午下班前将修改意见书面反馈至区司法局，反馈意见需加盖本单位印章，并注明联系人和联系方式；电子版发送至指定邮箱，无意见也请书面反馈。
联系人:薛程程                   电话:3901857
邮箱:nqfzb1985@163.com

附件：1.关于加强全省乡镇街道综合行政执法规范化建设的意见（征求意见稿）
2.全省乡镇街道行政执法文书参考样式（征求意见稿）

滁州市南谯区司法局
  2023年5月16日